

Cenová ponuka domu SABINA

OBVODOVÉ STENY						
položka	MJ	materiál	výmera	montáž	výmera	cena komplet
zateplenie EPS 20 cm + omietka	m2	24,00 €	144,00	14,30 €	144,00	5 515,20 €
OSB doska exteriérová strana	m2	5,50 €	144,00			792,00 €
hranoly 50 x 140 KVH	bm	2,60 €	706,00			1 835,60 €
izolácia 140 mm	m2	7,80 €	144,00	4,00 €	144,00	1 699,20 €
RIGISTABIL interiér+ rošt + fólia	m2	11,41 €	144,00	13,45 €	144,00	3 579,84 €
PRIEČKOVÉ STENY						
hranol 50 x 140 KVH	bm	2,60 €	659,00			1 713,40 €
izolácia 140 mm	m2	7,80 €	135,00	4,00 €	135,00	1 593,00 €
RIGISTABIL systém obojstranne	m2	14,62 €	135,00	23,60 €	135,00	5 159,70 €
OSB k dverám do steny	súbor					143,00 €
SDK impregnovaný	m2	2,50 €	43,00	4,00 €	43,00	279,50 €
PODLAHA						
podlahový polystyrén dom 150 mm	m2	7,65 €	109,00	3,30 €	109,00	1 193,55 €
cementový poter dom 50 mm	m2	13,45 €	109,00			1 466,05 €
styrodur exteriér 100 mm	m2	12,46 €	21,00	1,70 €	21,00	297,36 €
cementový poter exteriér 100 mm	m2	31,10 €	21,00			653,10 €
hydroizolácia	m2	2,70 €	172,00			464,40 €
plávajúca podlaha	m2	11,95 €	89,00	5,00 €	89,00	1 508,55 €
keramický obklad a dlažba	m2			19,50 €	56,00	1 092,00 €
STRECHA						
valbová strecha 22°	súbor					9 500,00 €
presah strechy do omietky	m2	16,30 €	64,00	18,60 €	64,00	2 233,60 €
stojkový stĺp	bm	9,80 €	3,00			29,40 €
STROP						
izolácia 250-300 mm	m2	15,90 €	136,00	5,00 €	136,00	2 842,40 €
SDK systém strop s CD a UD + fólia	m2	5,60 €	136,00	12,66 €	136,00	2 483,36 €
RIGISTABIL strop v kúpeľni	m2	9,10 €	8,00	15,20 €	8,00	194,40 €
ODKVAPOVÝ SYSTÉM						
pododkvapový žľab	bm	7,00 €	58,00	3,30 €	58,00	597,40 €
háč s prelisom	ks	6,00 €	82,00	2,65 €	82,00	709,30 €
zvod, doplnky odkvapového systému	súbor					540,00 €
ZDRAVOTECHNIKA						
wc	ks			26,60 €	2,00	53,20 €
umývadlo	ks			23,30 €	3,00	69,90 €
vaňa, sprchový kút	ks			146,00 €	2,00	292,00 €
batéria	ks			9,30 €	5,00	46,50 €
VYBAVENIE BUNGALOVU						
položka	MJ	materiál	výmera	montáž	výmera	cena komplet
plastové okná trojsklo- Pasív	m2	175,00 €	20,10	22,60 €	20,10	3 971,76 €
vonkajšie parapety hliník	bm	18,00 €	10,30	2,70 €	10,30	213,21 €
vnútorné parapety plast	bm	11,00 €	9,40	2,70 €	9,40	128,78 €
príprava na vonkajšie žalúzie	súbor					519,00 €
posuvné dvere do steny	ks	620,00 €	1,00	60,00 €	1,00	680,00 €
vchodové dvere	ks	1 500,00 €	1,00	50,00 €	1,00	1 550,00 €
interiérové dvere so zárubňou	ks	240,00 €	7,00	20,00 €	7,00	1 820,00 €
stropné schody s príslušenstvom	ks	220,00 €	1	65,00 €	1	285,00 €
bojler 125 l zvislý, elektrický	ks	330,00 €	1	40,00 €	1	370,00 €
RÔZNE						
komínový systém SCHIEDEL s lemovaním	súbor					1 075,00 €

prechod komína cez stenu	súbor					195,00 €
montáž hrubá stavba	súbor					10 950,00 €
maľovka biela	súbor					740,00 €
bleskozvod	súbor					620,00 €
infrakúrenie Caleo	súbor					3 540,00 €
elektroinštalácia	súbor					2 690,00 €
voda a odpad	súbor					1 330,00 €
spojovacie prvky, náterivá, doprava, ubytovanie pracovníkov, lešenie			súbor	hrubá stavba		2 300,00 €
spojovacie prvky, náterivá, doprava, ubytovanie pracovníkov, lešenie			súbor	holodom		3 400,00 €
spojovacie prvky, náterivá, doprava, ubytovanie pracovníkov			súbor	dom na kľúč		1 200,00 €
CELKOM						86 154,66 €
						Hrubá stavba 29 966,50 €
						Holodom 48 686,01 € + hrubá stavba 78 652,51 €
						Dom na kľúč 7 502,15 € + holodom 86 154,66 €
						Základová doska 10 120,00 €
						SPOLU 96 274,66 €